
K prodeji, Rodinný dům, 180 m2
Číslo inzerátu (ID): 4278473 Datum vydání: 05.12.2024

Cena za nemovitost:

8 900 000 Kč

Lokalita:
Brno-venkov

Nabízíme k prodeji polo-řadový dům s velkým pozemkem v klidné
části Šlapanic u Brna. Jedná se o třípatrový dům. Celková plocha
pozemku je 1331 m2, z toho zastavěná plocha plus zastřešená
terasa 120 m2. Dům je napojen na inženýrské sítě, elektřina
230/400V, voda a kanalizace obecní. Plyn je před domem. Suterén
domu o ploše 60 m2 nabízí garáž s dílnou a sklep. V 1.np o ploše
80 m2 se nachází vstupní hala, kuchyně, obývací pokoj a ložnice,
koupelna, WC. Podkroví je rozděleno na 2 místnosti. Je zde
možnost vybudovat dva pokoje plus sociální zařízení. Před domem
je velká předzahrádka, kde je možnost parkování 3 aut a za
domem se nachází velká zahrada, která je přístupná i ze zadní
strany. Dům je určený k celkové rekonstrukci dle představ
budoucího majitele. V případě vašeho zájmu se neváhejte obrátit
na makléře pro bližší informace a domluvení prohlídky.

ID inzerátu ESO: 4278473
Inzerát vydán: 16.09.2024
Inzerát aktualizován: 05.12.2024
ID zakázky v RK: 900883188
Poloha objektu: Rohový
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 180 m2
Plocha pozemku: 1331 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 883188

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Vladimír Kopčani
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


